
 
 

UCHWAŁA NR XIX/154/20 
RADY GMINY RYTRO 

z dnia 28 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2020 i zmiany uchwały budżetowej Gminy Rytro na 
2020 rok Nr XII/99/19 Rady Gminy Rytro z dnia 30 grudnia 2019 roku. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.4, pkt.9 lit.d oraz lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art.212, art.235, art.258  ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm) Rada Gminy Rytro uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Rytro na 2020 rok Nr XII/99/19 Rady Gminy Rytro z dnia 30 grudnia 
2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu o kwotę 65.521,83 zł.,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 20.034.705,56 zł. 

2. W załączniku Nr 2 dokonuje się zmniejszenbia planu wydatków o kwotę 604.718,49 zł.,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 20.517.479,79 zł. 

3. W załączniku Nr 3 dokonuje się zmniejszenia w planie przychodów o kwotę 539.196,66 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do nieniejszej uchwały. Plan przychodów po zmianach wynosi 1.586.550,43 zł. 

4. W załączniku Nr 4 dotyczącym planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami Gminie Rytro na 2020 rok dokonuje się zmian 
w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 8 dotyczącym dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami kiomunalnymi oraz 
wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami w 2020 roku dokonuje się zmian 
w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 10 dokonuje się zmniejszenia planów wydatków majątkowych o kwotę 539.196,66 zł., 
zgodnie z załącznikjeim Nr 6 do niniejszej uchwały. Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 
2.561.937,54 zł.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytro. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Rytro Tomasz Kulig 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8751



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/154/20 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 22 314,42 0,00 1 350,00 23 664,42

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 1 350,00 1 350,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 1 350,00 1 350,00

020   Leśnictwo 0,00 0,00 1 415,00 1 415,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00

 02001  Gospodarka leśna 0,00 0,00 1 415,00 1 415,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 1 415,00 1 415,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 011,00 0,00 11,50 50 022,50

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 011,00 0,00 11,50 50 022,50

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 11,50 11,50

710   Działalność usługowa 5 000,00 0,00 3 900,00 8 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8751



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00

 71035  Cmentarze 5 000,00 0,00 3 900,00 8 900,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 0,00 2 500,00 5 500,00

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 0,00 1 400,00 3 400,00

750   Administracja publiczna 68 068,69 0,00 65 545,60 133 614,29

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 000,00 0,00 65 545,60 83 545,60

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 0,00 11,60 11,60

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 600,00 600,00

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 7 713,00 7 713,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00 57 221,00 72 221,00

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 788 943,00 -156 255,00 1 093,00 3 633 781,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 024 810,00 -137 500,00 47,00 887 357,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 196 295,00 -137 500,00 0,00 58 795,00

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 0,00 47,00 47,00

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

651 147,00 -1 755,00 0,00 649 392,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8751



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00

  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 4 200,00 -855,00 0,00 3 345,00

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 2 000,00 -900,00 0,00 1 100,00

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 96 784,00 0,00 1 046,00 97 830,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 4 000,00 0,00 800,00 4 800,00

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 000,00 0,00 246,00 1 246,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 016 202,00 -17 000,00 0,00 1 999 202,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 23 000,00 -17 000,00 0,00 6 000,00

758   Różne rozliczenia 6 701 248,00 0,00 52 123,00 6 753 371,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 52 123,00 52 123,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 52 123,00 52 123,00

801   Oświata i wychowanie 582 517,58 -25 300,00 19 894,07 577 111,65

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

114 984,00 0,00 0,00 114 984,00

 80101  Szkoły podstawowe 227 884,00 -16 300,00 143,00 211 727,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

114 984,00 0,00 0,00 114 984,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 53,00 53,00

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

110 000,00 -16 000,00 0,00 94 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8751



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 90,00 190,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 -300,00 0,00 0,00

 80104  Przedszkola  270 547,00 -9 000,00 19 751,07 281 298,07

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 20 000,00 -9 000,00 0,00 11 000,00

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 40 000,00 0,00 4 660,00 44 660,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 58,00 58,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 15 033,07 15 033,07

852   Pomoc społeczna 268 492,45 0,00 30 064,00 298 556,45

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 96 944,45 0,00 16 904,00 113 848,45

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 16 904,00 16 904,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 0,00 13 160,00 21 160,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 0,00 13 160,00 21 160,00

855   Rodzina 6 118 602,75 -35 000,00 10 000,00 6 093 602,75

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 307 887,63 -5 000,00 0,00 4 302 887,63

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 -4 000,00 0,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8751



 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 638 303,97 -30 000,00 10 000,00 1 618 303,97

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00

  0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

25 000,00 -15 000,00 0,00 10 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 378 045,00 -10 000,00 715,00 1 368 760,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 522 300,00 0,00 100,00 522 400,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 100,00 600,00

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 845 245,00 0,00 615,00 845 860,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 1 500,00 0,00 615,00 2 115,00

 90095  Pozostała działalność 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

bieżące razem: 19 075 504,89 -226 555,00 186 111,17 19 035 061,06 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

120 609,00 0,00 0,00 120 609,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8751



majątkowe 
926   Kultura fizyczna 157 360,00 -25 078,00 0,00 132 282,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

157 360,00 -25 078,00 0,00 132 282,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 157 360,00 -25 078,00 0,00 132 282,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

157 360,00 -25 078,00 0,00 132 282,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

157 360,00 -25 078,00 0,00 132 282,00 

majątkowe razem: 1 024 722,50 -25 078,00 0,00 999 644,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

501 512,50 -25 078,00 0,00 476 434,50 

Ogółem: 20 100 227,39 -251 633,00 186 111,17 20 034 705,56 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

622 121,50 -25 078,00 0,00 597 043,50 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8751



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/154/20 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Zmiany w budżecie po stronie wydatków 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 609 196,21 483 411,17 481 411,17 134 600,00 346 811,17 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 125 785,04 125 785,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 620 196,21 494 411,17 489 411,17 134 600,00 354 811,17 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 125 785,04 125 785,04 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 569 210,79 443 425,75 441 425,75 134 600,00 306 825,75 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 125 785,04 125 785,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 580 210,79 454 425,75 449 425,75 134 600,00 314 825,75 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 125 785,04 125 785,04 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
przed zmianą 3 024 974,60 251 825,44 251 825,44 0,00 251 825,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 773 149,16 2 773 149,16 2 294 349,16 0,00 0,00 
zmniejszenie -539 196,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -539 196,66 -539 196,66 -539 196,66 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 485 777,94 251 825,44 251 825,44 0,00 251 825,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 233 952,50 2 233 952,50 1 755 152,50 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 
przed zmianą 2 294 349,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 294 349,16 2 294 349,16 2 294 349,16 0,00 0,00 
zmniejszenie -539 196,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -539 196,66 -539 196,66 -539 196,66 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 755 152,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 755 152,50 1 755 152,50 1 755 152,50 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 
przed zmianą 2 088 265,94 2 088 265,94 2 001 265,94 1 530 930,69 470 335,25 20 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 416,83 -70 416,83 -70 416,83 -70 416,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 017 849,11 2 017 849,11 1 930 849,11 1 460 513,86 470 335,25 20 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1 579 588,31 1 579 588,31 1 575 088,31 1 220 000,00 355 088,31 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 416,83 -70 416,83 -70 416,83 -70 416,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 509 171,48 1 509 171,48 1 504 671,48 1 149 583,17 355 088,31 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 5 545 494,58 5 422 494,58 4 662 078,58 3 957 785,65 704 292,93 447 502,00 197 930,00 114 984,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 245,00 -28 245,00 -28 245,00 -19 245,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 040,00 26 040,00 26 040,00 540,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 543 289,58 5 420 289,58 4 659 873,58 3 939 080,65 720 792,93 447 502,00 197 930,00 114 984,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
przed zmianą 3 697 851,84 3 697 851,84 3 422 667,84 3 028 320,65 394 347,19 0,00 160 200,00 114 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 540,00 25 540,00 25 540,00 540,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 723 391,84 3 723 391,84 3 448 207,84 3 028 860,65 419 347,19 0,00 160 200,00 114 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 
przed zmianą 1 338 795,03 1 215 795,03 763 308,03 675 745,00 87 563,03 420 327,00 32 160,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 245,00 -19 245,00 -19 245,00 -19 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 320 050,03 1 197 050,03 744 563,03 656 500,00 88 063,03 420 327,00 32 160,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8751



zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 798 811,20 798 811,20 577 153,26 343 717,86 233 435,40 0,00 221 657,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -389,17 -389,17 -378,50 -378,50 0,00 0,00 -10,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 389,17 389,17 189,17 0,00 189,17 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 798 811,20 798 811,20 576 963,93 343 339,36 233 624,57 0,00 221 847,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 
przed zmianą 368 772,19 368 772,19 323 939,00 281 989,86 41 949,14 0,00 44 833,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -210,67 -210,67 -200,00 -200,00 0,00 0,00 -10,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210,67 210,67 10,67 0,00 10,67 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 368 772,19 368 772,19 323 749,67 281 789,86 41 959,81 0,00 45 022,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 
przed zmianą 8 028,00 8 028,00 8 028,00 8 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -178,50 -178,50 -178,50 -178,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 178,50 178,50 178,50 0,00 178,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 028,00 8 028,00 8 028,00 7 849,50 178,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 221 475,00 221 475,00 166 091,00 157 834,73 8 256,27 0,00 55 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 330,54 -2 330,54 -2 330,54 0,00 -2 330,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 330,54 2 330,54 2 330,54 2 330,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 221 475,00 221 475,00 166 091,00 160 165,27 5 925,73 0,00 55 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 
przed zmianą 174 591,00 174 591,00 166 091,00 157 834,73 8 256,27 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 330,54 -2 330,54 -2 330,54 0,00 -2 330,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 330,54 2 330,54 2 330,54 2 330,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 174 591,00 174 591,00 166 091,00 160 165,27 5 925,73 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
przed zmianą 6 171 350,62 6 171 350,62 289 925,33 213 610,51 76 314,82 0,00 5 881 425,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 030,00 -25 030,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 146 350,62 6 146 350,62 264 955,33 213 610,51 51 344,82 0,00 5 881 395,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 
przed zmianą 4 332 167,86 4 332 167,86 66 538,09 53 387,86 13 150,23 0,00 4 265 629,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 327 167,86 4 327 167,86 61 538,09 53 387,86 8 150,23 0,00 4 265 629,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 637 778,23 1 637 778,23 180 527,71 131 277,45 49 250,26 0,00 1 457 250,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 617 778,23 1 617 778,23 160 527,71 131 277,45 29 250,26 0,00 1 457 250,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 
przed zmianą 190 730,13 190 730,13 32 185,13 28 945,20 3 239,93 0,00 158 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 190 730,13 190 730,13 32 215,13 28 945,20 3 269,93 0,00 158 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 736 967,18 1 723 967,18 1 721 467,18 334 486,88 1 386 980,30 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 600,00 -23 600,00 -23 600,00 0,00 -23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 700,00 44 700,00 40 700,00 30 700,00 10 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 758 067,18 1 745 067,18 1 738 567,18 365 186,88 1 373 380,30 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 917 245,00 917 245,00 917 245,00 31 786,88 885 458,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 600,00 -23 600,00 -23 600,00 0,00 -23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 600,00 23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 917 245,00 917 245,00 917 245,00 55 386,88 861 858,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 
przed zmianą 623 122,18 610 122,18 607 622,18 302 700,00 304 922,18 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 100,00 11 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 634 222,18 621 222,18 614 722,18 309 800,00 304 922,18 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
przed zmianą 175 500,00 175 500,00 175 500,00 0,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 185 500,00 185 500,00 185 500,00 0,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8751



Wydatki razem: 
przed zmianą 21 122 198,28 18 021 064,08 10 665 100,85 6 776 100,25 3 889 000,60 727 502,00 6 446 852,23 120 609,00 0,00 61 000,00 3 101 134,20 3 101 134,20 2 294 349,16 0,00 0,00 
zmniejszenie -703 208,20 -164 011,54 -163 970,87 -90 040,33 -73 930,54 0,00 -40,67 0,00 0,00 0,00 -539 196,66 -539 196,66 -539 196,66 0,00 0,00 
zwiększenie 98 489,71 98 489,71 91 289,71 33 570,54 57 719,17 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 517 479,79 17 955 542,25 10 592 419,69 6 719 630,46 3 872 789,23 727 502,00 6 454 011,56 120 609,00 0,00 61 000,00 2 561 937,54 2 561 937,54 1 755 152,50 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8751



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/154/20 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Zmiany w budżecie po stronie przychodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 
1.950.196,66 -539.196,66 1.411.000,00

Razem: 2.125.747,09 -539.196,66 1.586.550,43

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8751



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/154/20 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
Gminie Rytro w 2020 roku 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 6 209 028,59 0,00 0,00 6 209 028,59 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Ogółem: 6 209 028,59 0,00 0,00 6 209 028,59 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 44 642,15 44 642,15 658,96 0,00 658,96 0,00 43 983,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,67 -10,67 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,67 10,67 10,67 0,00 10,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 642,15 44 642,15 669,63 0,00 669,63 0,00 43 972,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 44 642,15 44 642,15 658,96 0,00 658,96 0,00 43 983,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,67 -10,67 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,67 10,67 10,67 0,00 10,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 642,15 44 642,15 669,63 0,00 669,63 0,00 43 972,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
przed zmianą 6 042 602,75 6 042 602,75 161 302,46 152 126,51 9 175,95 0,00 5 881 300,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 042 602,75 6 042 602,75 161 332,46 152 126,51 9 205,95 0,00 5 881 270,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8751



 85504  Wspieranie rodziny 
przed zmianą 163 650,00 163 650,00 5 230,00 4 815,20 414,80 0,00 158 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 163 650,00 163 650,00 5 260,00 4 815,20 444,80 0,00 158 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 6 209 028,59 6 209 028,59 243 450,11 177 691,13 65 758,98 0,00 5 965 578,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40,67 -40,67 0,00 0,00 0,00 0,00 -40,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,67 40,67 40,67 0,00 40,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 209 028,59 6 209 028,59 243 490,78 177 691,13 65 799,65 0,00 5 965 537,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8751



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/154/20 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Zmiany w dochodach z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatkach związanych 
z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami w 2020 roku 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 843.245,00 0,00 843.245,00

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 843.245,00 0,00 843.245,00

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

843.245,00 0,00 843.245,00

Razem dochody: 843.245,00 0,00 843.245,00

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 843.245,00 0,00 843.245,00

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 843.245,00 0,00 843.245,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 39.300,00 39.300,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7.071,88 7.071,88

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4.500,00 4.500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 843.245,00 -51.585,00 791.660,00

  4440 Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 0,00 713,12 713,12

Razem wydatki 843.245,00 0,00 843.245,00

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8751



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/154/20 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie  

600  Transport i łączność 2.773.149,16 -539.196,66 2.233.952,50

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2.294.349,16 -539.196,66 1.755.152,50

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  
Nowy produkt turystyczny odcinek 
transeuropejskiej trasy rowerowej EuroVelo 11 – 
Zwiększenie atrakcyjności Gminy Rytro 

2.294.349,16 -539.196,66 1.755.152,50

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE: 3.101.134,20 -539.196,66 2.561.937,54

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8751


		2020-12-30T15:45:41+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




